

**COMUNE DI BUTTAPIETRA**  
**PROVINCIA DI VERONA**

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** RICHIESTA DI VARIANTE AL PIRUEA DENOMINATO "G.GALILEI" -  
RICHIESTA DI RIDUZIONE E MODIFICA TIPOLOGIA EDIFICIO LOTTO  
3A - SPOSTAMENTO ACCESSO CARRAIO E DIVERSA  
DISTRIBUZIONE PARCHEGGI.

**COMMITTENTE:** IMMOBILIARE COMPRI GIUSEPPE SRL

Buttapietra, 21/10/2015

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 001	Demolizione asfalto esistente e scavo generale di sbancamento o splateamento del terreno, a sezione libera eseguito con mezzi meccanici da escavazione compreso l'onere del carico e trasporto del materiale di risulta alle discariche, compreso smaltimento. Vecchio accesso		5,00	5,000	0,300	7,50		
	SOMMANO mc					7,50	25,00	187,50
2 002	Rimozione reticolo plastico parcheggio esistente compreso lo scavo e preparazione del piano per la successiva posa del conglomerato bituminoso					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
3 003	Rimozione cordonata sp 15 x h25 in profili retti prefabbricati in conglomerato cementizio Vecchio parcheggio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
4 004	Rimozione banchettoni/scivolo e girocarraio compreso ogni onere per dare l'opera finita a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
5 005	Rimozione cordonata sp 7 x h 25 in profili retti prefabbricati in conglomerato cementizio.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	100,00	100,00
6 006	Fornitura e posa conglomerato bituminoso, binder tipo A, avente granulometria di mm 0-25 confezionato a caldo e composto da aggregati calcarei durissimi ottenuti per frantumazione, ... osa con finitrice meccanica a lama vibrante e successiva rullatura con rullo 14-16 ton. Spessore finito compreso mm. 70 Nuovo accesso		5,00	5,000		25,00		
	SOMMANO mq					25,00	7,10	177,50
7 007	Fornitura e posa conglomerato bituminoso per la formazione te tapeto d'usura, tappeto tipo C avente granulometria di mm 0-8 confezionato a caldo e composto da aggregati durissimi o ... eo perso, nonchè la perfetta ripulitura del piano di posa e lo sgombero dei materiali di risulta. Spessore finito mm.30. Nuovo accesso		5,00	5,000		25,00		
	SOMMANO mq					25,00	4,10	102,50
8 008	Fornitura e posa di cordonata sp 15 x h 25 in profili retti prefabbricati in conglomerato cementizio. Compreso lo scavo di fondazione e trasporto a rifiuto dei materiali di risulta ... sa inoltre la sigillatura dei giunti con malta di cemento ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.		5,00			5,00		
	SOMMANO ml					5,00	21,59	107,95
	<b>A RIPORTARE</b>							1'275,45

